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Né bazé né nenin 8 té Ligjit t& Punés nr.03/L-212, nenit 26 té Ligjit mbi Arsimin e Larté té
Kosovés nr.04/L-037, UA/07/2017 dhe né Rregulioret e Brendshme té Universitetit, si dhe
bazuar né vendimin e Senatit té dt. 28.02.2020, Senati i Universitetit “UkshinHoti” né Prizren ka
aprovuar propozimin e komisionit pér angazhimin e stafit akademik t& miratuar né Késhillin e
Fakultetit, pér ligierues dhe asistent né Fakultetin e Shkencave Kompjuterike pér semestrin

veror 2019/2020, sipas renditjes s&é mé& poshtme:

LISTA PERFUNDIMTARE E STAFIT TE ANGAZHUAR NE FAKULTETIN E SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

. Emri dhe Mbiemri Thirrja shkencore | Thirrja akademike Angazhohet
Pér mésim n& Gjuh&n Boshnjake:

LIGJERUES

P1. | Fadil Novalic Dr.sc. LigjBrues Angazhohet
P2. | Muzafer Saracevic Dr.sc. Ligiérues Angazhohet
P3. | Selvir Pepic Dr.sc. Ligjérues Angazhohet
P4. | Senad Jusufi Dr.sc. Ligiérues Angazhohet
PS. | Emrus Azizovic Dr.sc. Ligiérues Angazhohet
P6, | Hajrija Skrijelj Dr.sc. Ligjérues Angazhohet
ASISTENT

P7. | Edis Pajaziti Msc. Asistent Angazhohet
P7. | Musa Murati Msc. Asistent Angazhohet
P7. | Mirsad Bajrami Mr.sc. Asistent Angazhohet
Pér mésim né Gjuhén Turke:

LIGJERUES

P1. | BerkantBasa Dr.sc. Ligjérues Angazhohet
P2. | Bertan Karahoda Dr.sc. Ligjérues Angazhohet
P3. | Yxhel Spahi Dr.sc. Ligjérues Angazhohet
P4. | Nazli Tyfekei Dr.sc. Ligjérues Angazhohet
P5. | Luan Vardari Dr.sc. Ligjérues Angazhohet
P6. | Ergin Kala Msc. Ligjérues Angazhohet
ASISTENT

P7. | Sertac Shalgini Msc. Asistent Angazhohet
P7. | Nker Cavus Msc. Asistent Angazhohet
P7. | Akif Gash Msc. Asistent Angazhohet

Kryesuesi i Késhillit té& FSHK-sé
Prof. Asoc. Dr. Samedin Krrabaj
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